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内容概要

梁左生前写下了相当数量的小说、纪实文学、散文随笔、相声、情景喜剧和电视剧等，这本书为梁左
作品的纪念集。
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作者简介

梁左英年早逝，时年43岁。
他早期的作品是相声，与姜昆合作创作的相声《虎口脱险》、《电梯奇遇》等经中央电视台春节联欢
晚会播出后，广受好评。
梁左主笔创作的120集情景喜剧《我爱我家》被誉为中国电视史上的一个里程碑，而大型室内剧《闲人
马大姐》是他继《中国餐馆》、《一手托两家》之后的又一力作。
梁左与弟弟梁天、妹妹梁欢一起被称为中国影视界的“三剑客”。
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书籍目录

谌容
王蒴  回忆梁左
一、小说
刘震云  梁左与小说
二、实录
三、随笔
1 西山随笔
2 关于女孩
3 笑星百态
4 相声内外
5 春节晚会十年
四、相声
姜昆  回忆好友梁左
五、情景喜剧
英达  梁左、情景喜剧和我
梁左作品一览
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